АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2020                                                                                                                                     № 34
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского
поселения от 18.08.2017 № 133 «Об утверждении состава комиссии по чрезвычайным
ситуациям иобеспечению пожарной безопасности Администрации
Новокусковского сельского поселения»

В связи с изменением кадрового состава

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 18.08.2017 № 133 «Об утверждении состава комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Администрации Новокусковского сельского поселения» следующие изменения:
1) в пункте 1 постановления:
а) четвертый абзац изложить в следующей редакции:
«Герасименко А.С. - заместитель председателя КЧС и ПБ, ведущий специалистпо технике безопасности, охране окружающей среды, благоустройству, транспорту и вопросам жизнеобеспечения населения»;
б) шестой абзац изложить в следующей редакции:
«Зезюля С.А. - участковый уполномоченный полиции»;
в) в девятом абзаце после слов «ведущий специалист» дополнить слова «по экономике и финансам»
2) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по технике безопасности, охране окружающей среды, благоустройству, транспорту и вопросам жизнеобеспечения населения.».

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения                                                                                         А.В. Карпенко